™
24/26/28-inch Automatic Scrubbers
Standard Features
"Platform" design
Simple, easy to use controls
Rotationally molded housing
Variable pad pressure
Variable speed transaxle drive
Forward and reverse drive
H.D. cast aluminum squeegee assembly
Extra set of squeegee blades on-board
Technical Specifications
Model: FANG24T FANG26T  FANG28T
Solution tank: 66 ltr 66 ltr  66 ltr
Recovery tank: 75 ltr 75 ltr  75 ltr
Scrubbing width: 60.9 cm (24") 66 cm (26")  71.1 cm (28")
Brush/pad diameter: 31 cm (12") (x2) 33 cm (13") (x2)  36 cm (14") (x2)
Brush/pad pressure: Up to 68 kg Up to 68 kg  Up to 68 kg
Squeegee width: 81.3 cm 81.3 cm  91.4 cm
Speed control: Variable Variable  Variable
Coverage rate (max): 2400 m2/hr 2600 m2/hr  2800 m2/hr
Voltage:  24 Volt 24 Volt  24 Volt
Drive system: 250 W, transaxle 250 W, transaxle  250 W, transaxle
Brush motors: 560 W, 200 RPM 560 W, 200 RPM  560 W, 200 RPM
Vacuum motor: 560 W, 3-stage 560 W, 3-stage  560 W, 3-stage
Waterlift: 170,1 cm 170,1 cm  170,1 cm
Net weight (only machine): 129 kg 130 kg  132 kg
Operational weight: 265 kg 266 kg  269 kg
Length x Width x Height: 141 x 66 x 100 cm 141 x 66 x 100 cm  141 x 66 x 100 cm
Article Numbers
FANG 24T (EU plug): 50000019
FANG 24T (UK plug): 50000051
FANG 26T (EU plug):   50000020
FANG 26T (UK plug):   50000052
FANG 28T (EU plug):    50000021
FANG 28T (UK plug):    50000053
Standard Accessories
Pad driver: VF83128 (x2) VF83207 (x2)  VF83215 (x2)
Optional Accessories
Poly scrub brush: VF81104 (x2) VF83127 (x2)  VF83206 (x2)
FANG 24T/26T/28T
Laveuse de sols à batteries 61/66/71 cm
DISTRIBUTEUR :VIPER FRANCE
CS 10246
91978 COURTABOEUF CEDEX
Aucune réclamation ne sera acceptée sur la base des informations ou
illustrations contenues dans ce catalogue. Les détails et spécifications
techniques peuvent être modifiés sans préavis. 96
60
03
08
-0
2/
09
Caractéristiques standards
•	 Une	seule	plate-forme	pour	plusieurs	largeurs
•		 Commandes	simples	à	utiliser
•		 Structure	rotomoulée
•		 Pression	de	brossage	variable
•		 Moteur	de	traction	à	vitesse	variable
•		 Traction	avant	et	arrière
•		 Ensemble	suceur	en	aluminium	HD	moulé
Spécifications techniques
Modèle : FANG 24T FANG 26T FANG 28T
Réservoir de solution : 66 l 66 l 66 l
Réservoir de récupération : 75 l 75 l 75 l
Largeur de nettoyage : 61 cm (24”) 66 cm (26”) 71 cm (28”)
Diamètre	de	brosse/disque	:	 31	cm	(12”)	(x2)	 33	cm	(13”)	(x2)	 36	cm	(14”)	(x2)
Pression	de	brosse/disque	:	 Jusqu’à	68	kg	 Jusqu’à	68	kg	 Jusqu’à	68	kg
Largeur du suceur : 81 cm 81 cm 91 cm
Contrôle de la vitesse : Variable  Variable Variable
Rendement	(max.)	:	 2400	m2/h 2600 m2/h 2800 m2/h
Tension :  24 Volt 24 Volt 24 Volt
Système	d’entraînement	:	 Moteur	250	W		 Moteur	250	W		 Moteur	250	W
Moteurs	de	brosse	:	 560	W,	200	tr/min	 560	W,	200	tr/min	 560	W,	200	tr/min
Moteur	d’aspiration	:	 560	W,	3	étages		 560	W,	3	étages		 560	W,	3	étages
Dépression : 170 Kpa 170 Kpa 170 Kpa
Poids	net	(machine	seule)	:	 129	kg	 130	kg	 132	kg
Poids	en	fonctionnement	:	 265	kg	 266	kg	 269	kg
Longueur	x	largeur	x	hauteur	:	 141	x	66	x	100	cm	 141	x	66	x	100	cm	 141	x	66	x	100	cm
Références
FANG 24T : 50000019
FANG 26T :   50000020
FANG 28T :   50000021
Accessoires de série
Plateau	disque	:	 VF83128	(x2)	 VF83207	(x2)	 VF83215	(x2)
Brosse	de	lavage	:	 VF81104	(x2)	 VF83127	(x2)	 VF83206	(x2)
LAVEUSES DE SOL A BATTERIES 61/66/71 CM
MODèLE : FANGTM 24T / 26T & 28T